W

LED lampatest, 48 watt, 150 cm, kompakt armatura, por- és parvédett,

hideg fehér, IP65

Cikkszam: VT-216468

Ultra kompakt, ultra lapos (mindéssze 35 mm), LED lampatest. Bekotése 230 voltra roppant egyszeri. Aluminium armatura test, e minéségi
boritdsnak és a 120°-0s szdrasszdogének kdszonhetden, erds és kitlind mindségl fényt kapunk, kdprazas- és villédzasmentesen, UV sugarzas nélkil.

Alkalmazhaté:

garazsban
irodakban
szupermarketekben
csarnokokban
mUhelyekben

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)

Vaérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

V-TAC
216468
2 év

20000

230 VAC
230
50-60Hz

48

SMD

Hideg fehér
6400

4000

120

83

>80

60



Hosszusag (mm) 1500
Magasséag (mm) 35

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin Fehér
Konstrukcid és anyag Aluminium + Muanyag
Kornyezetallésag (IP kategoria) P65

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama >15000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=57327

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 25. 22:23

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag .
L - : bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartas: hétkoznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu
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